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2020
ATA DE FORUM
Data: Local:
Moderador: Vice Moderador:
Horario: ateé:

CONTROLE DE FALTAS / ATRASOS / SAIDAS ANTECIPADAS

1 2 3 4 5 6 7 8

10

Nome ou Inicial

TOTAL

Presente

Atraso

Saida Antecipada

Falta

¢ Telefones:

e Como estou me sentindo:

» Confidencialidade:
1) Houve algum deslize, falando de alguma coisa que nao pode?

2) Alguém foi atingido por quebra de confidencialidade?

e |ssueClearing/ClearTalk:

* Responsabilidades:
e Timekeeper:
® Processador:

e Anotador

e Warm up:

e Updates minutos
Algum membro mais
tempo?

Trazer ja preparado
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PARKING LOT
Nome Tema e Sentimento
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
EXPLORACOES
Horario:
Inicio: Fim:
1 | Apresentador / Tema / Sentimento:

Horario:
Inicio: Fim:
2 | Apresentador / Tema / Sentimento:
Horario:
Inicio: Fim:
3 | Apresentador / Tema / Sentimento:
HOUSEKEEPING

COMENTARIOS DO PROCESSADOR




